
 

 

NÁVOD - Konferenční stolek (109567) 

 

 

 

 

 

TENTO NÁVOD SI USCHOVEJTE PRO BUDOUCÍ POTŘEBU. POKUD BUDETE 

PRODUKT PŘEDÁVAT JINÉ OSOBĚ, PŘEDEJTE JÍ TAKÉ TENTO NÁVOD. 

 

 



 

 

NÁVOD 

Vážený zákazníku, 

děkujeme, že jste si vybral náš produkt. Udělal jste výborné rozhodnutí při 

koupi jednoho z našich značkových výrobků. Naše produkty jsou 

pravidelně kontrolovány, aby splňovaly požadovanou vysokou kvalitu a 

zároveň odpovídaly přísným požadavkům Evropské unie. 

 

PŘEČTĚTE SI MONTÁŽNÍ POKYNY. OBSAHUJÍ DŮLEŽITÉ 

INFORMACE. USCHOVEJTE JE! 

Před prvním použitím si prosím přečtěte návod celý a důkladně. 

Uchovejte tyto pokyny pro budoucí použití. Pokud výrobek někdy předáte 

dál, předejte i tento návod. 

 

VAROVÁNÍ! MOŽNÉ NEBEZPEČÍ! 

Dodržujte bezpečnostní pokyny a instrukce montáže, abyste předešli riziku 

zranění nebo poškození výrobku. 

 

NEBEZPEČÍ UDUŠENÍ! 

Malé části a obalový materiál uchovávejte mimo dosah dětí! 



 

 

ÚPRAVY PRODUKTU 

Neprovádějte žádné úpravy! Jakákoli úprava zneplatní záruku a může 

způsobit, že produkt bude nebezpečný nebo nefunkční. 

 

OBECNÉ POZNÁMKY 

• Doporučujeme, aby větší díly nábytku montovaly alespoň 2 osoby. 

• Upozornění k utahování šroubů: Nejprve je lehce dotáhněte ručně, 

aby se prvky správně spojily. Až poté je definitivně dotahujte – 

zabrání se tak poškození a umožní se korekce usazení prvků. 

• Při závěrečném dotažení dotahujte rovnoměrně až po přesném 

umístění všech částí. 

(Šrouby mohou kompenzovat drobné nepřesnosti ve vrtání nebo ve 

výrobě.) 

• Před použitím se ujistěte, že je produkt zcela smontovaný a 

zkontrolovaný. 

• Šrouby příliš neutahujte, mohlo by dojít k poškození materiálu nebo 

jeho prasknutí. 

 

Upozornění! 

Děti se nesmí pohybovat v blízkosti během montáže – riziko zranění! 



 

 

Používejte pouze na rovném, pevném a únosném podkladu. 

 

URČENÉ POUŽITÍ 

Stůl je určen pouze pro vnitřní použití. Je zakázáno na něj stoupat nebo si 

na něj sedat. 

Používejte výrobek pouze k účelu, ke kterému je určen. 

Výrobce nenese odpovědnost za škody způsobené nesprávným použitím. 

Jakákoli úprava výrobku může negativně ovlivnit bezpečnost, způsobit 

nebezpečí a zneplatnit záruku. 

Pouze pro domácí použití; ne pro komerční účely. 

 

NÁVOD K ROZBALENÍ 

Otevřete krabici a vyjměte výrobek. 

Po rozbalení zkontrolujte, zda není poškozený a zda jsou všechny části 

kompletní. 

Pozdější reklamace nebudou uznány. 

 

ÚDRŽBA A PÉČE 

Pro čištění používejte houbičku a teplou mýdlovou vodu. 

Nepoužívejte čističe nebo prostředky obsahující agresivní látky (např. 

bělidla) – ty mohou výrobek poškodit. 



 

 

Pravidelné čištění, kontrola a údržba prodlužují životnost a bezpečnost 

výrobku. 

 

LIKVIDACE 

Po skončení životnosti výrobku jej zlikvidujte ekologicky – materiály je 

třeba třídit a recyklovat. 

Pokud si nejste jisti správným postupem, kontaktujte místní sběrný dvůr 

nebo firmu na recyklaci – rádi vám poradí. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

SEZNAM DÍLŮ: 

 



 

 
 



 

 

POSTUP SESTAVENÍ: 

 



 

 
 



 

 
 



 

 
 


